
   

                               
  

 
DZP 2375/13/2024                            Głuchołazy, 17.10.2024r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust.2 ustawy informuje, że w przedmiotowym w postępowaniu o zamówienie 
publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą: 
 
„Dostawa sprzętu medycznego dla SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II”.  

I. Złożone zostały oferty Wykonawców (poniżej punktacja przyznana w każdym kryterium oceny ofert oraz 
łącznie): 

 
II. Wybrano najkorzystniejsze oferty Wykonawców:  

 
 

 

 
 

 
 

 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrany Wykonawca w ramach danego pakietu nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak wyżej (w pkt.I). 
 

Uzasadnienie prawne:  
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w SWZ: Cena (C)60%, Okres gwarancji (G) 
40%. 

 

  
 

 

 

 

                                                            Głuchołazy, dn. 17.10.2024r........ Kierownik Zamawiającego……. 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

Nr i nazwa pakietu  

oferta nr 1 oferta nr 2  

SIEMENS HEALTHCARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
03-821 WARSZAWA, ŻUPNICZA 11 

NIP 1132885680 

RONOMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

53-030 Wrocław, Przyjaźni 52/1U 

NIP 7543011655 

1 Koncentrator tlenu   
C-60 pkt; G-40 pkt; 

C+G= 100 pkt 

2 Analizator parametrów krytycznych 
C-60 pkt; G-40 pkt; 

C+G= 100 pkt 
 

 
Nr i nazwa pakietu  

Wykonawca 

Koncentrator tlenu 
RONOMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

53-030 Wrocław, Przyjaźni 52/1U 

NIP 7543011655 

Analizator parametrów 
krytycznych 

SIEMENS HEALTHCARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
03-821 WARSZAWA, ŻUPNICZA 11 

NIP 1132885680 


